

Viyana Belediye Başkan Yardımcısı'ndan depremzedelere yardım toplayan kurumlara teşekkür

GÜNDEM

28 Şubat 2023 - 11:01

 0
Yorumlar

Viyana Belediye Başkan Yardımcısı'ndan depremzedelere yardım toplayan kurumlara teşekkür

Viyana Belediye Başkan Yardımcısı Christoph Wiederkehr [NEOS] tarafından verilen bir davette, depremzedelere yardım kampanyası yürüten, Türkiye kökenli farklı görüşlerden dernek ve kurumlar Belediye Sarayı'nda [Rathaus] bir araya geldi.

Viyana Belediye Başkan Yardımcısı Christoph Wiederkehr [NEOS], deprem felaketi sonrasında Viyana'da depremzedeler için yardım kampanyası başlatan tüm kurumlara, "Türkiye ve Suriye'de meydana gelen felaketten derin üzüntü duyduğumu ifade eder, sevdiklerini, akrabalarını ve arkadaşlarını kaybeden tüm insanlara en içten taziyelerimi sunarım. Viyana sivil toplumunun Türkiye ve Suriye ile ilgili dernek, kuruluş ve kurumlarının bu kadar çabuk yardım konvoyları düzenlemesi ve mağdurlar için başış toplaması beni çok etkiledi. Viyana belediyesi de federal eyaletlerin deprem yardımına 429 bin Euro ile destek verdi. Sizinle gelecekteki beklentileriniz hakkında konuşmak ve bağlılığınız için teşekkür etmek için, sizi Viyana Belediye Binası'ndaki bir dizi görüşmeye davet etmek istiyorum" yazılı davetiye gönderdi.

Pazartesi günü Belediye Sarayı'nda [Rathaus] gerçekleşen davette kısa bir konuşma yapan

Viyana Belediye Başkan Yardımcısı Christoph Wiederkehr [NEOS], kürsüyü davetin moderatörlüğünü yapan Sosyolog ve Siyaset Danışmanı Kenan Doğan Güngör'e bıraktı.

Türkiye ve Suriye'de meydana gelen depremleri, Korana salgınından sonra bütün dünyayı yeniden bir dayanışma ruhuna iten bir felaket olarak niteleyen Güngör, herkesin kendi imkanlarıyla yardım çalışması yürüttüğüne dikkat çekti.

Suriyeli sivil toplum kuruluşlarının yanı sıra, Avusturya ve Viyana'da faaliyet gösteren Türkiye kökenli çok farklı ve hatta birbirine zıt görüşlü kurum ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri, kürsüye çıkarak depremzedeler için yürüttükleri yardım kampanyaları hakkında bilgi verdi.

Davete, Avusturya siyasi sahnesinden SÖZ partisi başkanı Hakan Gördü katıldı. Gördü, Avusturya Yabancı Ülkeler İçin Afet Fonu'ndan deprem bölgesine yapılan yardıma atıfta bulunularak, bütçenin artırılmasını talep etti.

Konuşmalarda, kimi kurumlar deprem sonrası müdahalenin geç yapıldığını söyleyerek, hükümeti eleştirirken, Kızılay'ın sivil yardım kuruluşuna çadır satması da eleştirilenler arasında yer aldı. Öte yandan, "konteyner ev" kampanyalarında yakalanan rakamsal başarının yanı sıra, okullarda velilerin yardım taleplerine karşın, eğitim alanlarında bu yönlü çalışmalar yürütülmesi gerektiği vurgulandı.

Bunun yanında son günlerde tartışma konusu olan, depremzedelere vize kolaylığı da kürsüden dile getirildi ve talep edildi.

Davet katılan kurumlar arasında, Avusturya Türk İslam Birliği [ATIB], Avusturya Alevi İnanç Toplumu [ALEVI], Geleceğin Sosyal Avusturyası [SÖZ], Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu [DİDF], Avusturya Türk Erkekler Birliği [ATEB], Avusturya Alevi Birlikleri Federasyonu [AABF], Avusturya Türk Federasyon [ATF], Müsiad Avusturya, Avusturya Kürt Dernekleri Federasyonu, Sevgi Engel Tanımaz Derneği [SETED], Avusturya Kültür, Eğitim ve Entegrasyon Derneği [SAM-DER], Avusturya Giresunlular Derneği [GİR-DER] yer aldı. | © DV

Avusturya'da "Avusturya İslam Konferansı" yapılacak

GÜNDEM

27 Şubat 2023 - 17:19



Yorumlar



Avusturya'da "Avusturya İslam Konferansı" yapılacak

İslam ilahiyatçısı Mouhanad Khorchide pazartesi günü "Avusturya İslam Konferansı"nı [ÖİK] sundu. Ancak Avusturya İslam Cemaati [IGGÖ], "Avusturya İslam Konferansı" projesi, Müslümanlar yerine Müslümanlar hakkında konuşulacak yeni bir yapı oluşturma riskini taşıyor" eleştirisinde bulundu.

Pazartesi günü "Avusturya İslam Konferansı"nı [ÖİK] tanıtan bir sunum yapan İslam ilahiyatçısı Mouhanad Khorchide, yeni bir diyalog platformuyla İslam'ın kozmopolit yönünü ön plana çıkarmak ve onu siyaset, medya, kiliseler, bilim ve sivil toplumla diyaloga sokmak istenildiğini belirtti.

AB fonları tarafından finanse edilen toplantı ilk olarak 24 Haziran'da toplanıyor.

2020 yılında kurulan "Siyasi İslam Dokümantasyon Merkezi'nin" danışma kurulunun bilimsel başkanı olarak da bilinen Khorchide, 11 Eylül 2001 saldırılarından bu yana İslam'ın giderek daha fazla konu haline geldiğini, ancak yalnızca bir sorunlu konu haline geldiğini söylüyor.

Amacın, çözüm odaklı bir işbirliği, sosyal aktörlerle düzenli yapılandırılmış alışveriş ve eylem için uygulamaya yönelik tavsiyeler oluşturmaktır diyor.

Böyle bir konferans Almanya'da 2006'dan beri var ama orada İçişleri Bakanlığı'na bağlı ve dolayısıyla güvenlik politikası çağrışımları yaşanmaktadır denilerek, Avusturya'da ise inisiyatif bizzat Müslümanlar tarafından başlatıldı ve "Muslim Forum Austria" [MFÖ] birlikte kuruldu dendi. Konferansın finansmanı, bir AB finansman aracı olan İltica, Göç ve Entegrasyon Fonu'ndan sağlanmaktadır.

Khorchide, "Bu yapı ile Avusturya'daki Müslümanları temsil etmek istediğimizi kesinlikle iddia etmiyoruz" dedi.

Avusturya İslam Cemaati'nden [IGGÖ] projeye eleştirisi

Bununla birlikte, inanç topluluğundan tam da bu paralel yapı eleştirisi yayın yoluyla geldi, çünkü IGGÖ ile devlet ve yetkilileri, sivil toplum, kiliseler ve dinler için zaten bir irtibat departmanı var dendi.

IGGÖ ayrıca, fonun aynı zamanda kültürel işlerden ve dolayısıyla dini toplulukla işbirliği ve diyalogdan sorumlu olan, ancak aynı zamanda "Dokümantasyon Merkezi"nin kurulmasından da sorumlu olan Federal Şansölyelik aracılığıyla verildiği gerçeğini de ele alıyor.

IGGÖ, "Yeni kurulan bir dernek, Avusturya'da İslam diyalogunu kurumsallaştırmak istediğini iddia ettiğinde, ancak Avusturya'daki Müslüman yaşamının merkezi aktörlerini içermediğinde, meşruiyet sorunu otomatik olarak ortaya çıkıyor" dedi.

"Söylemler ancak içeriden ortaya çıkarsa ve desteklenirse ve her şeyden önce geniş bir taban tarafından şekillendirilmesine yardımcı olunursa değişimi gerçekleştirebilirler" diye devam etti.

Avusturya İslam Cemaati [IGGÖ], "Dışarıdan dayatılan, yukarıdan dayatılan ve bu şekilde göz hizasında yürütülemeyen bir diyalog bunu başaramaz. Bu nedenle 'Avusturya İslam Konferansı' projesi, Müslümanlar yerine Müslümanlar hakkında konuşulacak yeni bir yapı oluşturma riskini taşıyor" tespitinde bulundu.

"Avusturya İslam Konferansı" ilk olarak haziran ayında toplanıyor

Khorchide ise İslam içi çeşitliliğin daha görünür hale getirilmesinin önemli olduğunu vurguladı. Araştırmalar, Müslümanların mutlak çoğunluğunun temel demokratik değerler ve hukukun üstünlüğü ile ilgili bir sorunu olmadığını göstermiştir. "Ancak bu türden pek çok kurum genel halk tarafından bilinmiyor" diye yakındı.

Bunu değiştirmek için İslam Konferansı, 2023 ve 2024'te beş kez, ilk olarak 24 Haziran'da toplanacak. Eylül 2024'teki bir kapanış etkinliğine genel halk da dahil edilmesi düşünülüyor. | ©DV